檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

美和學校財團法人美和科技大學　函

地址：91202屏東縣內埔鄉美和村屏光路23

號

聯絡人：陳亮靜

聯絡電話：08-7799821轉8188

電子信箱：x00001653@meiho.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年11月16日

發文字號：美科大教字第1050011118號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(美和科大106年碩士班甄試簡章011118.pdf)

主旨：檢送本校106學年度碩士班甄試招生簡章電子檔及相關訊

息，敬請惠予協助公告週知。

說明：

一、本校106學年度碩士班甄試招生簡章已公告於本校網頁（h

ttp://www.meiho.edu.tw）招生資訊，歡迎上網下載電子

檔。

二、通訊報名：105年11月28日(一)至105年11月30日(三)；現

場報名：105年11月30日(三)至105年12月02日(五)。

三、招生系班別：護理系健康照護碩士班、企業管理系經營管

理碩士班、生物科技系健康產業碩士班、運動與休閒系碩

士班、社會工作系碩士班。

正本：國立岡山高級中學、國立岡山高級農工職業學校、國立高雄師範大學附屬高級中

學、國立旗山高級農工職業學校、國立旗美高級中學、國立鳳山高級中學、國立

鳳山高級商工職業學校、國立鳳新高級中學、高雄市立仁武特殊教育學校、高雄

市立鼓山高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立

小港高級中學、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立三民高級家事商業職

業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、高

雄市立中正高級工業職業學校、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、佛光山

學校財團法人高雄市普門高級中學、高雄市私立正義高級中學、中山學校財團法

人高雄市中山高級工商職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、高雄縣私

立高英高級工商職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校

4

高雄市立海青高級工商職業學校 1051117

*10570936100*

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、高雄市立楠梓特殊學校、高雄市立高雄啟

智學校、高雄市立成功啟智學校、高雄市立高雄高級中學、高雄市立左營高級中

學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立新莊高級中

學、高雄市立三民高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立新興高級中學、

高雄市立路竹高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄

市立文山高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立仁武高級中學、立志學校

財團法人高雄市立志高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、

高雄市私立大榮高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、高雄

市私立復華高級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私立三信

高級家事商業職業學校、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市私立國

際高級商工職業學校、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市立楠梓高級中

學、國立中山大學附屬國光高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、國立內埔

高級農工職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、國立東港高級海事水產職業學

校、國立屏東女子高級中學、國立屏東高級工業職業學校、國立屏東高級中學、

國立恆春高級工商職業學校、國立潮州高級中學、陸興學校財團法人屏東縣陸興

高級中學、屏東縣私立美和高級中學、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、

屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、屏東縣私立華洲高級工業家事職業學校

、屏東縣私立日新高級工商職業學校、屏東縣立大同高級中學、屏東縣立枋寮高

級中學、屏東縣立來義高級中學、國立屏北高級中學、國立屏東特殊教育學校、

屏東縣立東港高級中學

副本：本校招生組 2016-11-16
16:19:57